AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2014.

EDITAL N° 004/2014.

PROCESSO LICITATÓRIO N° 004/2014.

O MUNICÍPIO DE ALCINÓPOLIS – ESTADO DE MATO GROSSO DO
SUL, por intermédio de sua Comissão Permanente de Licitações e por
meio do seu PREGOEIRO, o senhor, AGONCILIO PEREIRA DA ROCHA, de
signado pela Portaria Municipal n° 002/2014 de 02 de Janeiro de 2014,
TORNA PÚBLICO, que no dia 04/02/2014, às 13h30 (Treze e Trinta) (MS),
na PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCINÓPOLIS – MS, situada na Rua Maria
Barbosa Carneiro, nº 633, centro, que realizará processo licitatório na
modalidade PREGÃO, na forma, PRESENCIAL, do tipo “MENOR PREÇO”,
objetivando a prestação dos serviços de transporte escolar dos alunos
da zona rural do Município de Alcinópolis – MS, matriculados na Rede Pú-
blica de Ensino para o ano letivo de 2014.

DA AQUISIÇÃO DO EDITAL E INFORMAÇÕES: O EDITAL e seus Ane-
xos poderão ser examinados no Departamento de Licitações, no endereço
supracitado, e em havendo interesse, poderá ser obtida, mediante o res-
sarcimento da taxa de R$ 50,00 (cinquenta reais), referente aos custos de
reprodução gráfica e/ou tecnologia da informação. As informações ine-
rentes a este PREGÃO poderão ser obtidas, pelos interessados, no DE-
PARTAMENTO DE LICITAÇÕES, localizado no endereço acima, pelo tele-
fone/fax nº (67) 3.260-1127, em dias úteis nos horários de 07h00min as
11h00minutos e das 13h00min às 17h00minutos horas, ou pelo E-mail:
elirezendegomes@hotmail.com.

Alcinópolis – MS, 23 de Janeiro de 2014.

(a.) AGONCILIO PEREIRA DA ROCHA
                                PREGOEIRO

Estado de Mato Grosso do Sul
Atos Oficiais da Prefeitura Municipal de Alcinópolis

Costa Rica - MS., Sexta-Feira, 24 de Janeiro de 2014 - Ano 30 - Nº 1761 - R$ 1,25 - Diretor: Silvestre de Castro

costaricaurgente@terra.com.br (67) 3247-1936 www.jornaldecostarica.com.br

APOSTILAMENTO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 087/2013 – CONVITE Nº 21/2013.

CONTRATO Nº 147/2013

CONTRATADA: IMPORCATE COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATORES
LTDA

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ALCINÓPOLIS – MS

O Prefeito do Município de Alcinópolis – MS, Ildomar Carneiro Fer-
nandes, no uso de suas atribuições legais, cientifica que o Município,
procede neste ato o “APOSTILAMENTO” para retificar a Dotação Orçamen-
tária lançada no contrato, que passa a ser a seguinte:

70. – SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO, OBRAS E SERVIÇOS PÚBLI-
COS.
70.101 – SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO, OBRAS E SERVIÇOS PÚ-
BLICOS.
15.451.0104-2.046 – MANUTENÇÃO SEC VIAÇÃO OBRAS SERV. PÚBLICOS
E URBANOS
3.3.90.30-100000 – MATERIAL DE CONSUMO
3.3.90.39-100000 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA
JURIDICA

70. – SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO, OBRAS E SERVIÇOS PÚBLI-
COS.
70.101 – SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO, OBRAS E SERVIÇOS PÚ-
BLICOS.
26.782.0117-1.29 – CONST REST. ESTR. MUN. PONTES E MATA BURROS
FUNDERSUL
3.3.90.30-180501 – MATERIAL DE CONSUMO
3.3.90.39-180501 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURI-
DICA

Por esta nota suplementar, registra-se que, com base nos documentos
acostados ao processo supracitado, e em atendimento ao art. 65§ 8º, da
Lei Federal que rege Licitações e Contratos Administrativos (8.666/93 e
suas alterações posteriores), foi retificada no contrato em referência a
dotação orçamentária relacionada, para suportar as despesas da referida
contratação, na proporção de sua disponibilidade.

Alcinópolis – MS, 21 de janeiro de 2014.

(a.) ILDOMAR CARNEIRO FERNANDES
                              Prefeito Municipal

EXTRATO 1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº. 001/2013 ENTRE CÂMARA MUNICIPAL DE
ALCINÓPOLIS E A ADVOGADA VALÉRIA FERREIRA DE ARAUJO OLIVEIRA PRORROGA PRAZO POR
MAIS 11 MESES E 14 DIAS COM ACRESCIMO DE 25% SOB O CONTRATO PERFAZENDO O VALOR TOTAL
DO PRESENTE TERMO ADITIVO DE R$ 74.246,66. (SETENTA E QUATRO MIL REAIS DUZENTOS E
QUARENTA E SEIS REAIS E SESSENTA E SEIS CENTAVOS) PARCELADO EM 11 MESES E 14 DIAS, TODO
DIA 20 DE CADA MÊS, PERÍODO INICIO EM 17 DE JANEIRO DE 2014, TERMINO 31 DE DEZEMBRO DE
2014, DOTAÇÃO 339035 – SERVIÇOS DE CONSULTORIA NA FUNCIONAL PROGRAMÁTICA DA UNIDADE
ORÇAMENTÁRIA DA CÂMARA MUNICIPAL.

EXTRATO 1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº. 002/2013 ENTRE CÂMARA MUNICIPAL DE
ALCINÓPOLIS E E. C. TAVEIRA CONSULTORIA ADMINISTRATIVA – ME., PRORROGA PRAZO POR MAIS
11 MESES E NOVE DIAS COM PARCELAS NO VALOR R$ 8.125,00, FORMA DE PAGAMENTO MENSAL
TODO DIA 20 DE CADA MÊS, PERÍODO INICIO EM 22 DE JANEIRO DE 2014, TERMINO 31 DE DEZEMBRO
DE 2014, DOTAÇÃO 339035 – SERVIÇOS DE CONSULTORIA NA FUNCIONAL PROGRAMÁTICA DA
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA DA CÂMARA MUNICIPAL.

Estado de Mato Grosso do Sul
Poder Judiciário

Costa Rica
1ª Vara

Edital de Citação: 20 (vinte) dias

O Dr. Walter Arthur Alge Netto, Juiz (a) de Direito, da 1ª Vara da Comarca de Costa Rica,
Estado de Mato Grosso do Sul,. na forma da lei, etc.

FAZ SABER a Marcia Fernanda Soares Batista, Rua Dimas Gomes Filho, 295, Centro - CEP
79550-000, Costa Rica – MS, CPF 312.910.198-55, Casada, Brasileiro, Prendas do Lar , o qual se
encontra em local incerto e não sabido, que neste Juízo de Direito, situado na Rua José Pereira
da Silva, 405, tramita a Ação de Reintegração / Manutenção de Posse, sob nº 0801266-
35.2012.8.12.0009, aforada por Hisae Suguisawa e outros, em desfavor de Marcia Fernanda Soares
Batista e outro. Assim, fica o mesmo CITADO para, querendo, contestar a presente ação, no
prazo de 15 (quinze) dias, contados a partir do término do prazo deste edital, conforme despacho
que deferir ou não a medida liminar, bem como de que na ocasião poderão intervir, desde que
por meio de advogado. advertido que fica, desde já, que não sendo contestada a ação, presumir-
se-ão aceitos pelo mesmo os fatos alegados pelo autor. FICANDO AINDA INTIMADA designação
audiência de JUSTIFICAÇÃO dia 06/03/2014, às 14:00 horas. E, para que chegue ao conhecimento
de todos, partes e terceiros, eu, Ana Alves da Silva de Moraes, Analista Judiciário, o digitei e
assino. Costa Rica (MS), 21 de janeiro de 2014. Assinado Digitalmente.

Este documento foi assinado digitalmente por ANA ALVES DA SILVA DE MORAES. Se impresso,
para conferência acesse o site http://www.tjms.jus.br/esaj, informe o processo 0801266-35.2012.8.12.0009
e o código 15FEA79.

Mod. 703291 – Endereço: Rua José Pereira da Silva, 405, (67) 3247-1013, Jardim Santos Dummont
– CEP 79550-000, Fone: (67) 3247-1389, Costa Rica – MS - E-mail: csr-1v@tjms.jus.br

Costa Rica - MS - Sexta-Feira, 24 de Janeiro de 2014 - Ed. Nº 1761 - costaricaurgente@terra.com.br

JORNAL CORREIO DE COSTA RICA LTDA.
Diretor Presidente/Redator-Chefe:

ANTÔNIO SILVESTRE DE CASTRO
Diretor Responsável:

DUPRÊ GARCIA COELHO
Diretor de Composição e Diagramação:

SILVESTRE DE CASTRO
Revisão:

NELI JUSTINA PEREIRA
CNPJ(MF): 00.983.478/0001-89
INSC. MUNICIPAL: 450.001-9

REGISTRO NA JUCEMS: 5400232678
Redação e Administração:

AV. JOSÉ FERREIRA DA COSTA, 90
CX. POSTAL, 13 - CEP: 79550-000

COSTA RICA - MATO GROSSO DO SUL
E-mail: imprensaoficial@terra.com.br

Fone Geral: (0xx67) 3247-1936
Plantão Diário: (0xx67) 3247-2388

Celular: (0xx67) 8131-9803
Exemplar do dia.................. R$ 1,25
Nº atrasado........................ R$ 2,00
ESTE JORNAL É RESPONSÁVEL

 PELO EDITORIAL.

DEMAIS MATÉRIAS
SÃO DE  RESPONSABILIDADE

DE SEUS AUTORES.
Impresso nas oficinas da  LAYOUTGRÁFICA-

JALES (SP) -
 Fone: (0xx17) 3621-3556

Filiado a ABRAJORI - Associação Brasileira
dos Jornais do Interior.

CNJI - Cadastro Nacional de Jornais do
Interior.

Periodicidade verificada em Brasília (DF) -
Registro nº 00047.

Nosso representante com exclusividade
para todo o Brasil:

TÁBULA VEÍCULOS DE COMUNICAÇÃO S/C
LTDA.

SÃO PAULO - Rua Conceição de Monte
Alegre, 448 -

Casa 1 - Brooklin Novo -  SÃO PAULO (SP).
CEP: 04563-090

Fone/PABX: (0xx11) 5507-5599

FUNDADO EM 01 DE DEZEMBRO DE 1984.

ANÚNCIO DE ABANDONO DE EMPREGO

ADILSON APARECIDO DE FREITAS DA SILVA – STOP CAR, CNPJ/MF
Nº 26.843.581/0001-17, situada a Av. Vereador Kendi Nakai, 150, em Costa Rica
- MS, representada pelo seu proprietário o Sr. ADILSON APARECIDO DE
FREITAS DA SILVA Solicita o comparecimento de seu funcionário FLAVIO
ALMEIDA DOS SANTOS, portador da CTPS nº 96.388, Serie 0014-MS, no prazo
de 03 (três) dias a contar da data desta primeira publicação. E o seu não
comparecimento ou falta de justificativas implicará em rescisão contratual por
Abandono de Emprego, conforme o art. 482 Letra I da CLT.

Costa Rica – MS., 22 de janeiro de 2014.

(a.) ADILSON APARECIDO DE FREITAS DA SILVA – STOP CAR

Costa Rica - MS - Sexta-Feira, 24 de Janeiro de 2014 - Ed. Nº 1761 - costaricaurgente@terra.com.br

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2014.

EDITAL N° 004/2014.

PROCESSO LICITATÓRIO N° 004/2014.

O MUNICÍPIO DE ALCINÓPOLIS – ESTADO DE MATO GROSSO DO
SUL, por intermédio de sua Comissão Permanente de Licitações e por
meio do seu PREGOEIRO, o senhor, AGONCILIO PEREIRA DA ROCHA,
designado pela Portaria Municipal n° 002/2014 de 02 de Janeiro de 2014,
TORNA PÚBLICO, que a seção publica que se realizaria no dia 04/02/2014,
às 13h30 (Treze e Trinta) (MS), fica prorrogada para o dia 13/02/2014 às
08:00h (oito) na PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCINÓPOLIS – MS, situada
na Rua Maria Barbosa Carneiro, nº 633, centro.

Alcinópolis – MS, 23 de Janeiro 2014.

(a.) AGONCILIO PEREIRA DA ROCHA
                               PREGOEIRO

EXTRATO DO TERMO DE CONVÊNIO Nº 001/2014

DO OBJETO:

Constitui objeto do presente TERMO DE CONVÊNIO o repasse de re-
cursos financeiros, feito pelo MUNICÍPIO DE ALCINÓPOLIS-MS, através
da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO, CULTURA E DESPORTOS,
diretamente a ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE
ALCINÓPOLIS – MS, conforme PLANO DE TRABALHO e seus ANEXOS,
partes integrantes deste instrumento, independentemente de transcrição
ou anexação.

DO VALOR E DAS DESPESAS:

Para execução do objeto deste TERMO DE CONVÊNIO, o MUNICÍPIO
DE ALCINÓPOLIS-MS, repassará a ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS
EXCEPCIONAIS DE ALCINÓPOLIS – MS, a importância de R$ 205.000,00
(duzentos e cinco mil reais), conforme cronograma de desembolso do
Plano de Trabalho.

40 – Secretaria Mun. Educação, Cultura e Desporto
40.101 – Secretaria Mun. Educação, Cultura e Desporto
12.367.0708-2.014 – Manutenção da Educação Especial
3.3.50.43-00 – Subvenções Sociais

DO PRAZO DE DURAÇÃO:

O presente convênio entrará em vigor na data de sua assinatura,
com término em 31/12/2014.

Alcinópolis – MS, 21 de janeiro de 2014.

(a.) Ildomar Carneiro Fernandes
                        Prefeito Municipal

(a.) Sandra Mara Colombi
    Presidente APAE Alcinópolis/MS

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO AO CONTRATO Nº 09/
2014

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ALCINÓPOLIS

CONTRATADA: ALMEIDA & SANDIM LTDA – ME

OBJETO: “A prestação de serviços de criação e desenvolvimento de
website institucional com gerenciador de conteúdo (CMS) e “layout” per-
sonalizado atendendo as necessidades da Prefeitura Municipal de Alci-
nópolis – MS, incluindo os seguintes serviços: 1) Manter o website e o
gerenciador em perfeito funcionamento; 2) Criação de 02 (dois) banners
por mês; 3)Implementação de páginas estáticas e promocionais seguindo
a estrutura do “layout” aprovado; 4) Implementação de melhorias do web-
site e gerenciador de conteúdo seguindo a estrutura do “layout” aprovado.”

ILDOMAR CARNEIRO FERNANDES, PREFEITO MUNICIPAL DE ALCI-
NÓPOLIS – ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribui-
ções legais que lhes são conferidas por Lei, torna público que em 22 de
janeiro 2014, Dispensou de licitação, na forma do inciso II do artigo 24 da
Lei Federal n.º 8.666/93, em sua atual redação, a contratação de empresa
para prestação de serviços de criação e desenvolvimento de website
institucional com gerenciador de conteúdo (CMS) e “layout” personalizado
atendendo as necessidades da Prefeitura Municipal de Alcinópolis – MS,
em virtude de ser compatível com o valor de mercado R$ 7.200,00 (sete
mil e duzentos reais), pelo prazo de 12 (doze) meses, com início no dia 01
de fevereiro de 2014 e término previsto 01 de fevereiro de 2015, tendo em
vista os princípios de conveniência e oportunidade.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

20 – GABINETE DO PREFEITO
20.101 – GABINETE DO PREFEITO
04.122.0102-2.002 – MANUTENÇÃO DO GABINETE DO PREFEITO
3.3.90.39-100000 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍ-
DICA

Alcinópolis – MS, 22 de janeiro de 2014.

(a.) IILDOMAR CARNEIRO FERNANDES
                               Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 003/2014 – DE 06 DE JANEIRO DE 2014.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALCINÓPOLIS – ESTADO DE MATO
GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais., RESOLVE:

NOMEAR, com base na Lei complementar nº 035/2011, de 20 de maio
de 2011, AUGUSTO CESAR ARRUDA DE MATTOS, portador do RG. nº 906.
403 SSP/MS e do CPF. nº 947.282.241-04, em virtude de Habilitação e Classi-
ficação em Concurso Público de Provas e Títulos, para exercer o cargo de
ENFERMEIRO (40 HORAS), lotado na Secretaria Municipal de Saúde do
Quadro Permanente da Prefeitura Municipal de Alcinópolis, criado pela
Lei nº 024/93, de 03 de dezembro de 1993, alterado pela Lei nº 64/96, de 08
de novembro de 1996.

Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação ou afixação
em local público, tendo seus efeitos retroativos a partir do dia 02/janeiro/
14.

Alcinópolis – MS., 06 de janeiro de 2014.

(a.) ILDOMAR CARNEIRO FERNANDES
                               Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 008/2014. DE 06 DE JANEIRO DE 2014.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALCINÓPOLIS – ESTADO DE MATO
GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais., RESOLVE:

EXONERAR, o servidor EDILSON PEREIRA DE SOUZA MELO, do car-
go em comissão de ASSISTENTE III, nomeado através da Portaria nº 119/
2013, de 20 de maio de 2013, lotado na Secretaria Municipal de Educação,
Cultura e Desporto do Quadro Permanente da Prefeitura Municipal de Al-
cinópolis – MS.

Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação ou afixação
em local público, tendo seus efeitos retroativos a partir do dia 05/janeiro/
14.

Alcinópolis – MS., 06 de janeiro de 2014.

(a.) ILDOMAR CARNEIRO FERNANDES
                              Prefeito Municipal

Costa Rica - MS - Sexta-Feira, 24 de Janeiro de 2014 - Ed. Nº 1761 - costaricaurgente@terra.com.br

EXTRATO DO CONTRATO Nº 05/2014

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 096/2013

PREGÃO PRESENCIAL Nº 060/2013

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ALCINÓPOLIS

CONTRATADA: ANDRÉ CARRARA RIBEIRO CARAM – ME

Objeto: A prestação de serviços médicos, quais sejam: Prestação de
serviços médicos de Clínico Geral: para prestar atendimento na PSF – 8
(oito) horas diárias (07h00 às 11h00 e das 13h00 às 17h00) de segunda a
sexta feira (exceto sábados, domingos e feriados) e, plantão de 12 (doze)

horas – noturno e final de semana, conforme escala, estimado em 13 (treze)
plantões mensais.

Prazo de Vigência: 10/01/14 a 10/04/14.

Valor estimado: R$ 76.816,50 (setenta e seis mil, oitocentos e dezes-
seis reais e cinquenta centavos).

Dotação Orçamentária:

50 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE PÚBLICA
50.102 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PÚBLICA
10.301.0301-2.076 – Piso de Atenção Básica
3.1.90.04-100000 – Contratação por tempo determinado

Foro: Comarca de Coxim – MS.

Data da assinatura: 10.01.2014.

Assinam: NEIVA LEITE CARNEIRO e ANDRÉ CARRARA RIBEIRO CA-
RAM – ME

Alcinópolis/MS, 10 de janeiro de 2014.

(a.) NEIVA LEITE CARNEIRO
       Secretária Municipal de Saúde
 Gestora do Fundo Municipal de Saúde

Costa Rica - MS - Sexta-Feira, 24 de Janeiro de 2014 - Ed. Nº 1761 - costaricaurgente@terra.com.br

REPUBLICA-SE POR INCORREÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2014.

EDITAL N° 004/2014.

PROCESSO LICITATÓRIO N° 004/2014.

O MUNICÍPIO DE ALCINÓPOLIS – ESTADO DE MATO GROSSO DO
SUL, por intermédio de sua Comissão Permanente de Licitações e por
meio do seu PREGOEIRO, o senhor, AGONCILIO PEREIRA DA ROCHA,
designado pela Portaria Municipal n° 002/2014 de 02 de Janeiro de 2014,
TORNA PÚBLICO, que no dia 14/02/2014, às 08h00 (Oito) (MS), na PRE-
FEITURA MUNICIPAL DE ALCINÓPOLIS – MS, situada na Rua Maria Barbo-
sa Carneiro, nº 633, centro, que realizará processo licitatório na modalidade
PREGÃO, na forma, PRESENCIAL, do tipo “MENOR PREÇO”, objetivando
a prestação dos serviços de transporte escolar dos alunos da zona rural
do Município de Alcinópolis – MS, matriculados na Rede Pública de Ensino
para o ano letivo de 2014.

DA AQUISIÇÃO DO EDITAL E INFORMAÇÕES: O EDITAL e seus Ane-
xos poderão ser examinados no Departamento de Licitações, no endereço
supracitado, e em havendo interesse, poderá ser obtida, mediante o ressar-
cimento da taxa de R$ 50,00 (cinquenta reais), referente aos custos de re-
produção gráfica e/ou tecnologia da informação. As informações inerentes
a este PREGÃO poderão ser obtidas, pelos interessados, no DEPARTA-
MENTO DE LICITAÇÕES, localizado no endereço acima, pelo telefone/fax
nº (67) 3.260-1127, em dias úteis nos horários de 07h00min as 11h00min e
das 13h00min às 17h00min horas, ou pelo E-mail: elirezendegomes
@hotmail.com.

Alcinópolis – MS, 23 de Janeiro 2014.

(a.) AGONCILIO PEREIRA DA ROCHA
                               PREGOEIRO

Costa Rica - MS - Sexta-Feira, 24 de Janeiro de 2014 - Ed. Nº 1761 - costaricaurgente@terra.com.br

EXTRATO DO CONTRATO Nº 05/2014

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 096/2013

PREGÃO PRESENCIAL Nº 060/2013

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ALCINÓPOLIS

CONTRATADA: ANDRÉ CARRARA RIBEIRO CARAM - ME

Objeto: A prestação de serviços médicos, quais sejam: Prestação
de serviços médicos de Clínico Geral:  para prestar atendimento na PSF –

8 (oito) horas diárias (07h00 às 11h00 e das 13h00 às 17h00) de segunda a
sexta feira (exceto sábados, domingos e feriados) e, plantão de 12 (doze)
horas – noturno e final de semana, conforme escala, estimado em 13 (treze)
plantões mensais.

Prazo de Vigência: 10/01/14 a 10/04/14.

Valor estimado: R$ 76.816,50 (setenta e seis mil, oitocentos e dezes-
seis reais e cinquenta centavos).

Dotação Orçamentária:

50 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE PÚBLICA
50.102 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PÚBLICA
10.301.0301-2.076 – Piso de Atenção Básica
3.1.90.04-100000 – Contratação por tempo determinado

Foro: Comarca de Coxim – MS.

Data da assinatura: 10.01.2014.

Assinam: NEIVA LEITE CARNEIRO e ANDRÉ CARRARA RIBEIRO CA-
RAM – ME

Alcinópolis/MS, 10 de janeiro de 2014.

(a.) NEIVA LEITE CARNEIRO
      Secretária Municipal de Saúde
Gestora do Fundo Municipal de Saúde